

ROZPOČET

Stavba: Kočovce

Objekt: Rekonštrukcia chodníka na ul. Za záhradou

Objednávateľ: Obec Kočovce

Zhotoviteľ: PEMAL, s.r.o.

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena podľa zmluvy
1	2	3	4	5	6	7
HSV Práce a dodávky HSV						
1 Zemné práce						
1		Odstránenie krytu v ploche nad 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm, -0,09800t	m2	360,000	2,500	900,00
"odstránenie asfaltu hr. 50 mm "				360,000		
2		Odstránenie podkladov alebo krytov z betónu prost. hr. 100-200 mm, nad 200 m2	m2	687,960	9,250	6 363,63
"odstránenie CB stmeleného podkladu 491,4*1,4"				687,960		
3		Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,0500t-ručne dočistenie-dosekanie betónov popri oplatení a vo vjazdoch	m	378,400	4,48	1 695,23
4		Odstránenie podkladov alebo krytov z betónovej dlažby hr. 60 mm, do 200 m2	m2	19,500	5,500	107,25
"odstránenie betónovej dlažby 13*1,5"				19,500		
5		Odstránenie krytov z betónovej príďlažby hr. 100 mm, do 200 m2	m2	32,500	5,500	178,75
"odstránenie betónovej príďlažby 65*0,5"				32,500		
6		Odstránenie podkladu v ploche nad 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.100 do 200 mm 303,4*1,75 + 200*1,5	m2	830,950	2,750	2 285,11
7		Vytrhanie krajníkov alebo obrubníkov stojatých cestných s betónovým lôžkom	bm	503,400	3,450	1 736,73
8		Vytrhanie obrúb betonových, s vybúraním lôžka, záhonových	bm	125,000	2,450	306,25
9		Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	830,950	0,650	540,12
"platí pre úpravu pláne chodníka pod dlažbu a obrubníky "				830,950		
5 Komunikácie						
10		Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením, po zhutnení hr. 40 mm	m2	715,100	2,800	2 002,28
"podkladové lôžko z kam. drte 4-8 mm pod zámkovú dlažbu hr. 40 mm" 303,4*1,5 + 200*1,3				715,100		
11		Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením po zhutnení hr. 150 mm - pod obrubníky	m2	151,020	5,250	792,86
12		Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením po zhutnení hr. 300 mm	m2	715,100	10,500	7 508,55
13		Kladenie zámkovej dlažby hr. 6 cm pre peších nad 20 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 4 cm	m2	715,100	10,500	7 508,55
14		<i>Dlažba betónová sivá, hr. 60 mm</i>	m2	750,850	9,500	7 133,08
15		<i>Dlažba betónová červená 1/2, hr. 60 mm</i>	ks	1 680,000	0,270	453,60
16		Rezanie betónovej dlažby hr. nad 50 do 100 mm - popri múrikom	m	503,400	3,16	1 590,74
17		Kladenie bet. dlažby pre chodcov do lôžka cem. malty, veľ. do 0,25 m2, pl. 50-100 m2 - úprava príďlažby	m2	15,000	18,000	270,00
18		Podklad z cestného betónu tr. CBIII hr. 100 mm - namiesto príďlažby 35*0,5	m2	17,5	36,5	638,75
8 Rúrové vedenie						
19		Výšková úprava vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením hrnca - šachtové poklapy	ks	8	95	760,00
20		<i>Šachtový poklop D400</i>	ks	8	195	1 560,00
21		<i>Kalový kôš do UV</i>	ks	8	37,5	300,00
9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie						

22	Náklady na dočasné dopravné značenie počas realizácie stavby (zapožičanie značenia vrátane manipulačných prác) - značenie realizované podľa etapizácie a organizácie výstavby, na 2 mesiace	mes.	1,000	550,000	550,00
23	Osadenie parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	85,000	9,000	765,00
24	<i>Obrubník betónový parkový 50x200x1000 mm</i>	ks	89,250	2,300	205,28
25	Osadenie cest. obrubníka bet. stojateho, lôžko betón tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	318,400	11,000	3 502,40
26	<i>Obrubník betónový cestný 150x250x1000 mm</i>	ks	327,950	6,500	2 131,68
27	Osadenie cest. obrubníka bet. ležateho, lôžko betón tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	185,000	9,000	1 665,00
28	<i>Obrubník betónový cestný 150x250x1000 mm</i>	ks	190,550	6,500	1 238,58
29	Lôžko pod obrubníky, krajníky, obruby z betónu tr. B 12,5 - B 15	m3	59,232	95,000	5 627,04
	park.obr. 85*0,25*0,3		6,375		
	cest.obr. 503,4*0,3*0,35		52,857		
	Súčet		59,232		
30	Nakladanie na dopravný prostriedok pre vodorovnú dopravu sutiny	t	615,740	2,150	1 323,84
	"vybúrané stmelené podklad. vrstvy, obrubníky a bet.lôžko, bet.dlažba 19,5*0,1*2,4=4,68t, záhonové obrubníky 125*0,125=15,63t cestné obrubníky 503,4*0,216=108,73t		129,040		
	"vybúrané stmelené podklad. vrstvy, bet. podklad " 687,96*0,15*2,4=247,67 t		247,670		
	"vybúrané asfaltové vrstvy 360*0,05*2,2		39,600		
	"vybúrané nestmelené podklad. vrstvy, kamenivo " 830,95*0,15*1,6		199,430		
	Súčet		615,740		
31	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	615,740	5,900	3 632,87
32	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	6 157,400	0,300	1 847,22
	"vybúrané stmelené podklad. vrstvy, obrubníky a bet.lôžko, bet.dlažba 19,5*0,1*2,4=4,68t, záhonové obrubníky 125*0,125=15,63t cestné obrubníky 503,4*0,216=108,73t		129,040		
	"vybúrané stmelené podklad. vrstvy, bet. podklad " 687,96*0,15*2,4=247,67 t		247,670		
	"vybúrané asfaltové vrstvy 360*0,05*2,2		39,600		
	"vybúrané nestmelené podklad. vrstvy, kamenivo " 830,95*0,15*1,6		199,430		
	Súčet		615,740		
33	Poplatok za skladovanie - betón, kamenivo - triedený stavebný odpad	t	576,140	9,000	5 185,26
	"vybúrané stmelené podklad. vrstvy, obrubníky a bet.lôžko, bet.dlažba 19,5*0,1*2,4=4,68t, záhonové obrubníky 125*0,125=15,63t cestné obrubníky 503,4*0,216=108,73t		129,040		
	"vybúrané stmelené podklad. vrstvy, bet. podklad " 687,96*0,15*2,4=247,67 t		247,670		
	"vybúrané nestmelené podklad. vrstvy, kamenivo " 830,95*0,15*1,6		199,430		
	Súčet		576,140		
34	Poplatok za skladovanie - asfalty kat. číslo odpadu 17 32 02 a netriedený stavebný odpad	t	39,600	20,000	792,00
	"vybúrané asfaltové vrstvy 360*0,05*2,2		39,600		
	Súčet		39,600		
99	Presun hmôt HSV				
35	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	833,426	1,800	1 500,17

Spolu za rozpočet bez DPH

74 597,79

DPH 20%

14 919,56

Spolu za rozpočet s DPH

89 517,35